
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
94.61 94.94 93.52 94.21 143p 陰線引け - - 92.08 92.80 93.50 94.22 94.93 95.65 96.35 92.25 〜 92.80 93.34 〜 93.51 94.22 94.93 〜 95.10 95.65 〜 96.19
94.21 94.62 93.85 94.61 77p 陽線引け 94.62 93.85 95.00 94.23 95.00 94.23 93.34 93.59 94.10 94.36 94.87 95.13 95.64 93.30 〜 93.59 93.89 〜 93.98 94.36 94.74 〜 94.83 95.13 〜 95.42
94.62 94.89 94.02 94.33 87p 陰線引け 94.89 94.02 94.61 93.75 94.61 93.75 93.08 93.55 93.94 94.42 94.81 95.28 95.67 94.33 Bull 93.22 〜 93.55 93.88 〜 93.98 94.42 94.85 〜 94.95 95.28 〜 95.61
94.33 94.41 93.86 94.27 55p 陰線引け 94.41 93.86 94.34 93.79 94.34 93.79 93.40 93.63 93.95 94.18 94.51 94.74 95.06 94.32 Bear 93.41 〜 93.63 93.84 〜 93.90 94.18 94.46 〜 94.52 94.74 〜 94.95
94.27 94.28 93.92 94.20 36p 陰線引け 94.28 93.92 94.24 93.88 94.24 93.88 93.63 93.78 93.99 94.13 94.35 94.49 94.70 94.24 Bear 93.64 〜 93.78 93.91 〜 93.95 94.13 94.31 〜 94.35 94.49 〜 94.62
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/03/04 〜 2013/03/08 93.54 96.53 92.90 95.99 363p 陽線引け - - 90.12 91.51 93.75 95.14 97.38 98.77 101.01 90.12 〜 91.51 92.89 〜 93.32 95.14 96.95 〜 97.38 98.77 〜 100.15
2013/03/11 〜 2013/03/15 96.15 96.69 95.06 95.26 163p 陰線引け 96.69 92.90 95.97 92.18 95.97 94.35 93.02 94.04 94.65 95.67 96.28 97.30 97.91 93.42 〜 94.04 94.66 〜 94.86 95.67 96.48 〜 96.68 97.30 〜 97.92
2013/03/18 〜 2013/03/22 94.84 96.11 94.18 94.46 193p 陰線引け 96.11 94.18 95.29 93.36 95.29 93.36 91.80 92.99 93.73 94.92 95.66 96.85 97.59 95.24 Bear 92.25 〜 92.99 93.73 〜 93.96 94.92 95.89 〜 96.11 96.85 〜 97.59
2013/03/25 〜 2013/03/29 94.61 94.94 93.52 94.20 143p 陰線引け 94.94 93.52 94.57 93.15 94.57 93.15 92.07 92.80 93.50 94.22 94.92 95.65 96.35 94.94 Bear 92.25 〜 92.80 93.34 〜 93.51 94.22 94.93 〜 95.10 95.65 〜 96.19

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

122.72 123.81 120.05 121.13 376p 陰線引け - - 115.76 117.91 119.52 121.66 123.28 125.42 127.03 116.47 〜 117.91 119.34 〜 119.78 121.66 123.54 〜 123.99 125.42 〜 126.86
121.13 121.70 120.69 121.69 101p 陽線引け 121.70 120.69 122.20 121.19 122.20 121.19 120.02 120.35 121.02 121.36 122.03 122.37 123.04 119.97 〜 120.35 120.74 〜 120.86 121.36 121.87 〜 121.98 122.37 〜 122.75
121.69 121.83 119.94 120.53 189p 陰線引け 121.83 119.94 121.18 119.29 121.18 119.29 117.81 118.88 119.71 120.77 121.60 122.66 123.49 121.26 Bear 118.15 〜 118.88 119.60 〜 119.82 120.77 121.72 〜 121.94 122.66 〜 123.38
120.53 120.91 119.71 120.80 120p 陽線引け 120.91 119.71 121.45 120.26 121.45 120.26 118.84 119.28 120.04 120.48 121.24 121.67 122.43 120.87 Bear 118.82 〜 119.28 119.74 〜 119.88 120.48 121.07 〜 121.22 121.67 〜 122.13
120.80 120.80 120.29 120.72 51p 陰線引け 120.80 120.29 120.76 120.25 120.76 120.25 119.89 120.09 120.40 120.60 120.92 121.12 121.43 120.62 Bear 119.89 〜 120.09 120.29 〜 120.35 120.60 120.86 〜 120.92 121.12 〜 121.31
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/03/04 〜 2013/03/08 121.72 125.87 121.09 124.80 478p 陽線引け - - 117.19 119.14 121.97 123.92 126.75 128.70 131.53 117.31 〜 119.14 120.96 〜 121.53 123.92 126.31 〜 126.87 128.70 〜 130.52
2013/03/11 〜 2013/03/15 124.87 126.00 124.02 124.54 198p 陰線引け 126.00 121.09 125.27 120.36 125.27 123.29 121.73 122.87 123.71 124.85 125.69 126.83 127.66 122.12 〜 122.87 123.63 〜 123.86 124.85 125.84 〜 126.08 126.83 〜 127.59
2013/03/18 〜 2013/03/22 122.38 124.47 121.42 122.69 304p 陽線引け 124.54 121.42 125.18 122.06 125.10 122.06 118.21 119.82 121.26 122.86 124.30 125.90 127.34 123.88 Bear 118.66 〜 119.82 120.98 〜 121.34 122.86 124.38 〜 124.74 125.90 〜 127.06
2013/03/25 〜 2013/03/29 122.72 123.81 119.71 120.72 409p 陰線引け 123.81 119.71 122.26 118.17 122.26 118.17 114.93 117.32 119.02 121.41 123.11 125.51 127.21 123.04 Bear 115.76 〜 117.32 118.88 〜 119.37 121.41 123.46 〜 123.94 125.51 〜 127.07

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.2972 1.3047 1.2829 1.2858 218p 陰線引け - - 1.2558 1.2693 1.2776 1.2911 1.2994 1.3129 1.3212 1.2610 〜 1.2693 1.2776 〜 1.2802 1.2911 1.3020 〜 1.3046 1.3129 〜 1.3212
1.2858 1.2888 1.2829 1.2862 59p 陽線引け 1.2888 1.2829 1.2904 1.2845 1.2904 1.2845 1.2773 1.2801 1.2831 1.2859 1.2890 1.2918 1.2949 1.2778 〜 1.2801 1.2823 〜 1.2830 1.2859 1.2889 〜 1.2896 1.2918 〜 1.2941
1.2862 1.2865 1.2751 1.2777 115p 陰線引け 1.2865 1.2751 1.2821 1.2707 1.2821 1.2707 1.2615 1.2683 1.2730 1.2798 1.2845 1.2912 1.2960 1.2856 Bear 1.2639 〜 1.2683 1.2727 〜 1.2740 1.2798 1.2855 〜 1.2869 1.2912 〜 1.2956
1.2777 1.2843 1.2754 1.2814 89p 陽線引け 1.2843 1.2754 1.2873 1.2784 1.2873 1.2784 1.2675 1.2714 1.2764 1.2804 1.2853 1.2893 1.2942 1.2820 Bear 1.2680 〜 1.2714 1.2749 〜 1.2759 1.2804 1.2848 〜 1.2859 1.2893 〜 1.2927
1.2814 1.2835 1.2793 1.2815 42p 陽線引け 1.2835 1.2793 1.2846 1.2804 1.2846 1.2804 1.2751 1.2772 1.2793 1.2814 1.2836 1.2856 1.2878 1.2805 Bull 1.2756 〜 1.2772 1.2788 〜 1.2793 1.2814 1.2835 〜 1.2840 1.2856 〜 1.2873
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/03/04 〜 2013/03/08 1.3013 1.3133 1.2954 1.3000 179p 陰線引け - - 1.2747 1.2850 1.2925 1.3029 1.3104 1.3207 1.3282 1.2782 〜 1.2850 1.2918 〜 1.2940 1.3029 1.3118 〜 1.3139 1.3207 〜 1.3276
2013/03/11 〜 2013/03/15 1.2987 1.3105 1.2910 1.3074 195p 陽線引け 1.3105 1.2954 1.3165 1.3014 1.3187 1.2992 1.2759 1.2835 1.2954 1.3030 1.3150 1.3225 1.3345 1.2760 〜 1.2835 1.2909 〜 1.2932 1.3030 1.3127 〜 1.3151 1.3225 〜 1.3300
2013/03/18 〜 2013/03/22 1.2904 1.3006 1.2843 1.2988 162p 陽線引け 1.3074 1.2843 1.3146 1.2916 1.3078 1.2916 1.2723 1.2783 1.2886 1.2946 1.3048 1.3108 1.3211 1.3001 Bear 1.2721 〜 1.2783 1.2845 〜 1.2865 1.2946 1.3027 〜 1.3046 1.3108 〜 1.3170
2013/03/25 〜 2013/03/29 1.2972 1.3047 1.2751 1.2815 296p 陰線引け 1.3047 1.2751 1.2931 1.2635 1.2931 1.2635 1.2399 1.2575 1.2695 1.2871 1.2991 1.3167 1.3287 1.2949 Bear 1.2462 〜 1.2575 1.2688 〜 1.2723 1.2871 1.3019 〜 1.3054 1.3167 〜 1.3280

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
144.12 144.74 141.85 142.95 289p 陰線引け - - 138.73 140.29 141.62 143.18 144.51 146.07 147.39 139.19 〜 140.29 141.39 〜 141.74 143.18 144.62 〜 144.96 146.07 〜 147.17
142.95 143.50 142.45 143.46 105p 陽線引け 143.50 142.45 144.00 142.95 144.00 142.95 141.71 142.08 142.77 143.13 143.82 144.19 144.87 141.68 〜 142.08 142.48 〜 142.61 143.13 143.66 〜 143.78 144.19 〜 144.59
143.46 143.77 142.02 142.69 175p 陰線引け 143.77 142.02 143.23 141.48 143.23 141.48 140.14 141.08 141.89 142.83 143.64 144.58 145.38 143.05 Bear 140.41 〜 141.08 141.75 〜 141.95 142.83 143.70 〜 143.91 144.58 〜 145.25
142.69 143.22 142.16 143.20 106p 陽線引け 143.22 142.16 143.74 142.68 143.74 142.68 141.45 141.80 142.50 142.86 143.56 143.92 144.62 142.94 Bear 141.40 〜 141.80 142.21 〜 142.33 142.86 143.39 〜 143.52 143.92 〜 144.33
143.20 143.32 142.57 143.29 75p 陽線引け 143.32 142.57 143.68 142.93 143.68 142.93 142.04 142.31 142.80 143.06 143.55 143.81 144.30 142.92 Bull 142.02 〜 142.31 142.60 〜 142.68 143.06 143.44 〜 143.53 143.81 〜 144.10
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/03/04 〜 2013/03/08 140.58 144.28 140.17 143.23 411p 陽線引け - - 136.73 138.45 140.84 142.56 144.95 146.67 149.06 136.88 〜 138.45 140.02 〜 140.51 142.56 144.62 〜 145.10 146.67 〜 148.24
2013/03/11 〜 2013/03/15 143.33 145.83 141.98 143.97 385p 陽線引け 145.83 140.17 147.73 142.07 146.82 142.97 138.17 140.08 142.02 143.93 145.87 147.78 149.72 138.61 〜 140.08 141.55 〜 142.00 143.93 145.85 〜 146.30 147.78 〜 149.25
2013/03/18 〜 2013/03/22 143.29 145.21 142.32 143.86 289p 陽線引け 145.21 142.32 145.98 143.09 145.98 143.09 139.49 140.91 142.38 143.80 145.27 146.69 148.17 143.43 Bull 139.80 〜 140.91 142.01 〜 142.35 143.80 145.24 〜 145.58 146.69 〜 147.79
2013/03/25 〜 2013/03/29 144.12 144.74 141.85 143.29 289p 陰線引け 144.74 141.85 144.01 141.12 144.01 141.12 138.96 140.40 141.84 143.29 144.73 146.18 147.62 143.67 Bear 139.30 〜 140.40 141.51 〜 141.85 143.29 144.74 〜 145.08 146.18 〜 147.28

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.5234 1.5258 1.5143 1.5174 115p 陰線引け - - 1.5009 1.5076 1.5125 1.5192 1.5240 1.5307 1.5356 1.5032 〜 1.5076 1.5120 〜 1.5134 1.5192 1.5249 〜 1.5263 1.5307 〜 1.5351
1.5174 1.5205 1.5134 1.5162 71p 陰線引け 1.5205 1.5134 1.5183 1.5113 1.5183 1.5113 1.5058 1.5096 1.5129 1.5167 1.5200 1.5238 1.5271 1.5069 〜 1.5096 1.5123 〜 1.5132 1.5167 1.5202 〜 1.5211 1.5238 〜 1.5265
1.5162 1.5179 1.5092 1.5126 87p 陰線引け 1.5179 1.5092 1.5153 1.5066 1.5153 1.5066 1.4999 1.5046 1.5086 1.5133 1.5173 1.5220 1.5260 1.5164 Bear 1.5012 〜 1.5046 1.5079 〜 1.5089 1.5133 1.5176 〜 1.5187 1.5220 〜 1.5253
1.5126 1.5198 1.5112 1.5190 86p 陽線引け 1.5198 1.5112 1.5238 1.5151 1.5238 1.5151 1.5049 1.5080 1.5135 1.5167 1.5222 1.5253 1.5308 1.5156 Bull 1.5047 〜 1.5080 1.5113 〜 1.5124 1.5167 1.5210 〜 1.5220 1.5253 〜 1.5286
1.5190 1.5218 1.5177 1.5210 41p 陽線引け 1.5218 1.5177 1.5234 1.5193 1.5234 1.5193 1.5144 1.5160 1.5185 1.5201 1.5226 1.5242 1.5267 1.5167 Bull 1.5145 〜 1.5160 1.5176 〜 1.5181 1.5201 1.5222 〜 1.5227 1.5242 〜 1.5258
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/3/4 〜 2013/3/8 1.5029 1.5197 1.4886 1.4916 311p 陰線引け - - 1.4491 1.4688 1.4802 1.4999 1.5113 1.5311 1.5424 1.4569 〜 1.4688 1.4807 〜 1.4844 1.4999 1.5155 〜 1.5192 1.5311 〜 1.5429
2013/3/11 〜 2013/3/15 1.4907 1.5175 1.4830 1.5113 345p 陽線引け 1.5175 1.4886 1.5288 1.4999 1.5316 1.4972 1.4559 1.4695 1.4904 1.5039 1.5248 1.5384 1.5593 1.4563 〜 1.4695 1.4826 〜 1.4867 1.5039 1.5212 〜 1.5252 1.5384 〜 1.5515
2013/3/18 〜 2013/3/22 1.5109 1.5246 1.5026 1.5229 220p 陽線引け 1.5246 1.5026 1.5347 1.5127 1.5347 1.5127 1.4868 1.4947 1.5088 1.5167 1.5308 1.5387 1.5528 1.5068 Bull 1.4863 〜 1.4947 1.5031 〜 1.5057 1.5167 1.5277 〜 1.5303 1.5387 〜 1.5471
2013/3/25 〜 2013/3/29 1.5234 1.5258 1.5092 1.5210 166p 陰線引け 1.5258 1.5092 1.5234 1.5068 1.5234 1.5068 1.4950 1.5021 1.5115 1.5187 1.5281 1.5353 1.5447 1.5131 Bull 1.4958 〜 1.5021 1.5084 〜 1.5104 1.5187 1.5270 〜 1.5289 1.5353 〜 1.5416
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AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/03/29 1.0411 1.0426 1.0401 1.0413 2013/03/29 0.9842 0.9847 0.9825 0.9835 2013/03/29 1.0533 1.0549 1.0516 1.0535
2013/03/28 1.0442 1.0455 1.0395 1.0411 2013/03/28 0.9842 0.9858 0.9831 0.9842 2013/03/28 1.0487 1.0566 1.0476 1.0533
2013/03/27 1.0479 1.0480 1.0416 1.0442 2013/03/27 0.9841 0.9854 0.9810 0.9842 2013/03/27 1.0551 1.0553 1.0471 1.0487
2013/03/26 1.0462 1.0495 1.0446 1.0479 2013/03/26 0.9793 0.9845 0.9789 0.9841 2013/03/26 1.0548 1.0559 1.0523 1.0551
2013/03/25 1.0444 1.0478 1.0431 1.0462 2013/03/25 0.9774 0.9817 0.9774 0.9793 2013/03/25 1.0628 1.0689 1.0532 1.0548

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/03/29 0.1611 0.1612 0.1611 0.1612 2013/03/29 1.2814 1.2835 1.2793 1.2815 2013/03/29 1.5190 1.5218 1.5177 1.5210
2013/03/28 0.1610 0.1611 0.1610 0.1611 2013/03/28 1.2777 1.2843 1.2754 1.2814 2013/03/28 1.5126 1.5198 1.5112 1.5190
2013/03/27 0.1612 0.1612 0.1610 0.1610 2013/03/27 1.2862 1.2865 1.2751 1.2777 2013/03/27 1.5162 1.5179 1.5092 1.5126
2013/03/26 0.1612 0.1612 0.1611 0.1612 2013/03/26 1.2858 1.2888 1.2829 1.2862 2013/03/26 1.5174 1.5205 1.5134 1.5162
2013/03/25 0.1612 0.1613 0.1612 0.1612 2013/03/25 1.2972 1.3047 1.2829 1.2858 2013/03/25 1.5234 1.5258 1.5143 1.5174

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/03/29 1.0608 1.0648 1.0607 1.0615 2013/03/29 0.0811 0.0813 0.0811 0.0811 2013/03/29 0.8369 0.8376 0.8347 0.8359
2013/03/28 1.0601 1.0654 1.0592 1.0607 2013/03/28 0.0810 0.0812 0.0809 0.0809 2013/03/28 0.8370 0.8383 0.8350 0.8369
2013/03/27 1.0569 1.0636 1.0539 1.0601 2013/03/27 0.0808 0.0811 0.0805 0.0811 2013/03/27 0.8393 0.8395 0.8342 0.8369
2013/03/26 1.0615 1.0655 1.0569 1.0569 2013/03/26 0.0811 0.0813 0.0809 0.0810 2013/03/26 0.8351 0.8394 0.8338 0.8393
2013/03/25 1.0570 1.0693 1.0533 1.0615 2013/03/25 0.0811 0.0811 0.0809 0.0810 2013/03/25 0.8350 0.8369 0.8334 0.8351

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 7 XAUUSD 5

Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close 0
2013/03/28 14526.16 14585.10 14520.86 14578.54 153731136 2013/03/29 1596.12 1599.57 1594.90 1597.02 0
2013/03/27 14559.65 14559.65 14439.55 14526.16 92677952 2013/03/28 1604.69 1607.24 1593.58 1597.03 0
2013/03/26 14447.75 14561.54 14447.75 14559.65 96035680 2013/03/27 1599.88 1607.85 1590.97 1605.19 0
2013/03/25 14512.03 14563.75 14395.00 14447.75 124842544 2013/03/26 1603.95 1604.43 1594.31 1599.65 0
2013/03/22 14421.49 14519.95 14421.49 14512.03 101457824 2013/03/25 1605.36 1613.18 1589.61 1604.61 0
2013/03/29 14512.03 14585.10 14395.00 14578.54 (週4本値) 2013/03/29 1605.36 1613.18 1589.61 1597.02 (週4本値)

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 5 Crude Light Oil 7
Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close Volume
2013/03/29 12405.53 12424.02 12319.78 12397.91 0 2013/03/28 96.69 97.34 96.29 97.20 0
2013/03/28 12457.13 12462.86 12286.37 12335.96 2045556736 Historical Data by 2013/03/27 96.17 96.82 95.60 96.67 0
2013/03/27 12476.58 12502.26 12442.39 12493.79 1529164672 2013/03/26 94.79 96.44 94.67 96.19 556397
2013/03/26 12461.79 12540.12 12456.04 12471.62 1875418240 Arrangeement by 2013/03/25 93.71 95.64 93.70 94.78 644014
2013/03/25 12507.61 12594.36 12480.42 12546.46 1698892416 2013/03/22 92.39 93.94 92.33 93.86 432118
2013/03/29 12507.61 12594.36 12286.37 12397.91 (週4本値) 2013/03/29 93.71 97.34 93.70 97.20 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/03/29 94.27 94.28 93.92 94.20 2013/03/29 120.80 120.80 120.29 120.72 2013/03/29 143.20 143.32 142.57 143.29
2013/03/28 94.33 94.41 93.86 94.27 2013/03/28 120.53 120.91 119.71 120.80 2013/03/28 142.69 143.22 142.16 143.20
2013/03/27 94.62 94.89 94.02 94.33 2013/03/27 121.69 121.83 119.94 120.53 2013/03/27 143.46 143.77 142.02 142.69
2013/03/26 94.21 94.62 93.85 94.61 2013/03/26 121.13 121.70 120.69 121.69 2013/03/26 142.95 143.50 142.45 143.46
2013/03/25 94.61 94.94 93.52 94.21 2013/03/25 122.72 123.81 120.05 121.13 2013/03/25 144.12 144.74 141.85 142.95

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/03/29 94.61 94.94 93.52 94.20 2013/03/29 122.72 123.81 119.71 120.72 2013/03/29 144.12 144.74 141.85 143.29
2013/03/22 94.84 96.11 94.18 94.46 2013/03/22 122.38 124.47 121.42 122.69 2013/03/22 143.29 145.21 142.32 143.86
2013/03/15 96.15 96.69 95.06 95.26 2013/03/15 124.87 126.00 124.02 124.54 2013/03/15 143.33 145.83 141.98 143.97
2013/03/08 93.54 96.53 92.90 95.99 2013/03/08 121.72 125.87 121.09 124.80 2013/03/08 140.58 144.28 140.17 143.23
2013/03/01 94.17 94.29 90.91 93.55 2013/03/01 124.22 125.17 118.73 121.73 2013/03/01 142.10 142.75 137.82 140.59

IMM扱い8通貨
ダウ先/日経/金/オイル
主要クロス円の過去5日
及び過去5週の4本値
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